BAN CHẤP HÀNH
CÔNG ĐOÀN BỘ TƯ PHÁP
BAN NỮ CÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày       tháng      năm 2015

Kính gửi: Tổ Nữ công các đơn vị thuộc Bộ

	Được sự đồng ý của Lãnh đạo Bộ, Ban Chấp hành Công đoàn Bộ, Ban Nữ Công Công đoàn Bộ Tư pháp tổ chức liên hoan, văn nghệ vui tết Trung thu năm 2015 cho các cháu thiếu nhi là con em cán bộ, công chức viên chức và người lao động cơ quan Bộ.
Thời gian: 19h30- 21h00 ngày 25/9/2015 (Thứ Sáu) (tức ngày 13/8 Âm lịch)
Địa điểm: Sân trước nhà N6, trụ sở Bộ Tư pháp, 58 – 60 Trần Phú, Hà Nội.
Ban Tổ chức trân trọng kính mời tất cả các cháu là con em của công chức, viên chức và người lao động của Bộ Tư pháp hưởng ứng, tham gia sự kiện nói trên. (Xin gửi kèm theo Chương trình dự kiến của Buổi liên hoan).
Bên cạnh việc mời Liên đoàn xiếc Việt Nam đến trình diễn, Ban Tổ chức dự kiến xen kẽ một số tiết mục ca nhạc do các cháu con cán bộ của Bộ trình bày. Vì vậy, Ban Nữ công đề nghị các Tổ nữ công đăng ký tiết mục để Ban tổ chức sắp xếp chương trình và thông báo cho Ban Nữ công danh sách con em đăng ký tham dự Đêm hội Trung thu. (Các tiết mục văn nghệ và danh sách con em đăng ký xin được liên hệ với Đ/c Nguyễn Lê Bảo Ngọc, Tổng Cục thi hành án dân sự, sđt: 0989670689 email:ngocnlb@moj.gov.vn trước 14h00 ngày 25/9/2015).
Xin trân trọng cảm ơn./.

	TRƯỞNG BAN

Đặng Hoàng Oanh

DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH TỔ CHỨC ĐÊM HỘI TRUNG THU 2015

Thời gian: 19h30-21h00 ngày thứ Sáu ngày 25 /9/2015 (tức ngày 13/8 Âm lịch)
Địa điểm: Sân trước nhà N6, Bộ Tư pháp 58-60 Trần Phú Hà Nội.

	Thời gian
	Nội dung

	19h15-19h30
	Đón tiếp các vị đại biểu, các cháu nhỏ cùng bố mẹ các cháu, ổn định chỗ ngồi

	19h30-19h35
	Đại diện Ban Nữ Công tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu và nội dung chương trình

	19h35-19h40
	Chủ tịch Công đoàn Bộ phát biểu khai mạc

	19h40-19h50
	Lãnh đạo Bộ chúc tết Trung thu cho các cháu thiếu nhi

	19h50-20h45
	Chương trình biểu diễn nghệ thuật, trò chơi, văn nghệ thiếu nhi

	20h45-21h00
	Liên hoan bánh kẹo hoa quả, phát quà cho các cháu thiếu nhi

	21h00
	Kết thúc Chương trình